
Susanne Körver Teamleitung

Telefon: 0214/31200-501 Bauer Vertriebs KG

E-Mail: susanne.koerver@qtrado.de

Selina Becker Press Impact GmbH

Telefon: 0214/31200-508 IPS GmbH 

E-Mail: selina.becker@qtrado.de

Sebastian Czaja MZV Moderner Zeitschriften Vertrieb GmbH & Co. KG / Funke Mediengruppe GmbH & Co. KGaA

Telefon: 0214/31200-511 Klambt-Verlag GmbH & Co. KG

E-Mail: sebastian.czaja@qtrado.de MuP Pressevertrieb GmbH

Omnia GmbH & Co. KG

ONPRESS Media C. Lee & N. Lézé GbR

PressUp GmbH

COMPACT-Magazin GmbH

UMS Pressevertrieb Ltd.

STRIKE Handelsgesellschaft mbH
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Ines Hinrichs VU Verlagsunion KG

Telefon: 0214/31200-507 BPV Medien Vertrieb GmbH & Co. KG

E-Mail: ines.hinrichs@qtrado.de Süddeutsche Zeitung GmbH

Frankfurter Allgemeine Zeitung GmbH

Verlag Lensing-Wolff GmbH & Co. KG

RevierSport. FUNKE MEDIEN NRW GmbH

Catharina Kaczmaryk DPV Deutscher Pressevertrieb GmbH 

Telefon: 0214/31200-510 DPV Deutscher Pressevertrieb GmbH / Spiegel Verlag 

E-Mail: catharina.kaczmaryk@qtrado.de DPV Deutscher Pressevertrieb GmbH / Olympia Verlag 

DPV Deutscher Pressevertrieb GmbH / Zeitverlag Gerd Bucerius GmbH & Co. KG

DPV Deutscher Pressevertrieb GmbH / Jahr Top Special Verlag GmbH & Co. KG

DPV Deutscher Pressevertrieb GmbH / Motor Presse  Stuttgart GmbH & Co. KG

De Agostini Deutschland GmbH

Ulrich Kammler IPS Pressevertrieb GmbH / DuMont

Telefon: 0214/31200-504 Rheinisch-Bergische Verlagsgesellschaft mbH

E-Mail: ulrich.kammler@qtrado.de Girardet Verlag KG

Zeitungsverlag Aachen GmbH

Remscheider Medienhaus GmbH & Co. KG

B. Boll, Verlag des Solinger Tageblattes GmbH & Co. KG

Bonner Zeitungsdruckerei und Verlagsanstalt H. Neusser GmbH
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Claudia Neugebauer Rechnungsprüfung

Telefon: 0214/31200-505

E-Mail: claudia.neugebauer@qtrado.de

Esther Ockfen MZV Moderner Zeitschriften Vertrieb GmbH & Co. KG

Telefon: 0214/31200-502 MZV Moderner Zeitschriften Vertrieb GmbH & Co. KG / Hubert Burda Media Holding GmbH & Co. KG

E-Mail: esther.ockfen@qtrado.de MZV Moderner Zeitschriften Vertrieb GmbH & Co. KG / Condé Nast Verlag GmbH

Partner Medienservices GmbH

J. Weck GmbH und Co. KG Verlag

Mairdumont GmbH & Co. KG

Vereinigte Verlagsanstalten GmbH

M-FUTURA Handelsgesellschaft mbH & Co. KG

Sonja Skoric DPV Deutscher Pressevertrieb GmbH /  Egmont Ehapa Medien GmbH

Telefon: 0214/31200-512 MZV Moderner Zeitschriften Vertrieb GmbH & Co. KG / Blue Ocean Entertainment AG

E-Mail: sonja.skoric@qtrado.de MZV Moderner Zeitschriften Vertrieb GmbH & Co. KG / Topps Deutschland GmbH

Rechnungsprüfung
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Katja Stöcker HarperCollings Germany CORA Verlag

Telefon: 0214/31200-506 Keesing Deutschland GmbH 

E-Mail: katja.stoecker@qtrado.de Martin Kelter Verlag GmbH &Co. KG

MZV Moderner Zeitschriften Vertrieb GmbH & Co. KG / Bastei-Lübbe AG

stella distribution GmbH

Rechnungsprüfung

Stefanie Tesch Sales Impact GmbH & Co. KG

Telefon: 0214/31200-513 DPV Deutscher Pressevertrieb GmbH / SI

E-Mail: stefanie.tesch@qtrado.de Verlag J. Bauer KG

Spektrum der Wissenschaft Verlagsgesellschaft mbH 

Christian Witte IPS Pressevertrieb GmbH

Telefon: 0214/31200-503 Köln.Sport Verlag GmbH

E-Mail: christian.witte@qtrado.de StadtRevue Verlag GmbH

Verlag Der Tagesspiegel GmbH
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